8 Kebermanfaatan 
Laporan dampak (Impact Report) 

9 
Dokumen Perjanjian Kerja Sama 
dengan Mitra Riset 

Dokumen Perjanjian Kerja Sama dengan 
Mitra Riset 

Besaran Pencairan Pendanaan 

No Tahap Ke- Besar Pendanaan 
(dalam Rupiah) 

1 

Tahap I 

70% 
Rp 245.000.000 

(Dua Ratus Empat Puluh Lima Juta Rupiah ) 

2 

Tahap II 

30% 
Rp 105.000.000 

(Seratus Lima Juta Rupiah )